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Resultados

Informacion del evento MIERES LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 03/08/2019
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:47.173
Media del dia 02:04.436
Pilotos en grupo prueba 131
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.173
Tiempo medio grupo prueba 02:04.436




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P124192 prueba 01:47.173 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.263 | 00:00.000 | 00:17.263 | 26
P124210 prueba 01:47.671 [ 00:00.497 | 00:00.497 | 00:16.765| 00:00.497 | 00:16.765| 29
P124013 prueba 01:50.944 [ 00:03.272 | 00:03.770 | 00:13.492 | 00:03.770 | 00:13.492 7
P124225 prueba 01:51.427 | 00:00.483 | 00:04.254| 00:13.008 | 00:04.254 | 00:13.008 18
P100312 prueba 01:51.645| 00:00.217 | 00:04.472| 00:12.791 | 00:04.472 | 00:12.791| 42
P117239 prueba 01:52.168 | 00:00.522 | 00:04.994 | 00:12.268 | 00:04.994 | 00:12.268 | 26
P124223 prueba 01:52.325 [ 00:00.157 | 00:05.152| 00:12.111| 00:05.152 | 00:12.111| 26
P123989 prueba 01:52.479 [ 00:00.153 | 00:05.305| 00:11.957| 00:05.305| 00:11.957| 21
P124274 prueba 01:53.008 [ 00:00.529 | 00:05.835| 00:11.427 | 00:05.835| 00:11.427| 21
P124224 prueba 01:53.230 [ 00:00.221 | 00:06.057 | 00:11.205| 00:06.057 | 00:11.205| 39
P124056 prueba 01:53.794 [ 00:00.563 | 00:06.621 | 00:10.642 | 00:06.621 | 00:10.642| 45
P124197 prueba 01:53.936 [ 00:00.142 | 00:06.763 | 00:10.499 | 00:06.763 | 00:10.499 16
P124179 prueba 01:54.025 [ 00:00.088 | 00:06.852| 00:10.410| 00:06.852 | 00:10.410 | 28
P123952 prueba 01:54.075 [ 00:00.049 | 00:06.902 | 00:10.361 | 00:06.902 | 00:10.361 22
P124278 prueba 01:54.336 [ 00:00.261 | 00:07.163 | 00:10.099 | 00:07.163 | 00:10.099 | 25
P124277 prueba 01:54.640 [ 00:00.303 | 00:07.466 | 00:09.796 | 00:07.466| 00:09.796| 24
P123984 prueba 01:55.001 [ 00:00.361 | 00:07.828 | 00:09.434 | 00:07.828| 00:09.434| 40
P100350 prueba 01:55.005 [ 00:00.003 | 00:07.832| 00:09.431| 00:07.832 | 00:09.431 29
P123975 prueba 01:55.143 [ 00:00.137 | 00:07.969 | 00:09.293 | 00:07.969 | 00:09.293 | 32
P130969 prueba 01:55.203 [ 00:00.060 | 00:08.030 | 00:09.232| 00:08.030 | 00:09.232 1
P124229 prueba 01:55.288 [ 00:00.084 | 00:08.114 | 00:09.148 | 00:08.114 | 00:09.148 15
P06502 prueba 01:55.296 [ 00:00.008 | 00:08.123 | 00:09.139 | 00:08.123 | 00:09.139 15
P06557 prueba 01:55.333 [ 00:00.036 | 00:08.160 | 00:09.103 | 00:08.160 | 00:09.103 15
P124180 prueba 01:55.460 [ 00:00.127 | 00:08.287 | 00:08.976 | 00:08.287 | 00:08.976 17
P124172 prueba 01:55.764 [ 00:00.304 | 00:08.591 | 00:08.671 | 00:08.591 | 00:08.671 35
P100357 prueba 01:55.934 [ 00:00.169 | 00:08.761 | 00:08.501 | 00:08.761 | 00:08.501 8
P124228 prueba 01:56.160 [ 00:00.225 | 00:08.986 | 00:08.276 | 00:08.986 | 00:08.276 | 28
P124178 prueba 01:56.408 [ 00:00.248 | 00:09.234 | 00:08.028 | 00:09.234| 00:08.028 8
P124226 prueba 01:56.633 [ 00:00.225 | 00:09.460 | 00:07.802 | 00:09.460 | 00:07.802 | 29
P124176 prueba 01:56.995 | 00:00.361 | 00:09.822| 00:07.441 | 00:09.822 | 00:07.441| 29
P116962 prueba 01:57.229 | 00:00.233 | 00:10.056 | 00:07.207 | 00:10.056 | 00:07.207| 37
P124280 prueba 01:57.530 [ 00:00.301 | 00:10.357 | 00:06.906 | 00:10.357 | 00:06.906 18
P130968 prueba 01:57.736 [ 00:00.206 | 00:10.563 | 00:06.699 | 00:10.563 | 00:06.699 6
P100259 prueba 01:57.861 [ 00:00.124 | 00:10.688 | 00:06.575| 00:10.688 | 00:06.575| 59
P124041 prueba 01:57.998 [ 00:00.136 | 00:10.824 | 00:06.438 | 00:10.824 | 00:06.438 | 25
P124273 prueba 01:58.176 [ 00:00.177 | 00:11.002 | 00:06.260 | 00:11.002 | 00:06.260 18
P124177 prueba 01:58.271 [ 00:00.095 | 00:11.097 | 00:06.165| 00:11.097 | 00:06.165| 24
P123986 prueba 01:58.582 [ 00:00.311 | 00:11.408 | 00:05.854| 00:11.408| 00:05.854| 21
P124050 prueba 01:58.736 [ 00:00.154 | 00:11.563 | 00:05.699 | 00:11.563 | 00:05.699 | 57
P123985 prueba 01:58.755 | 00:00.018 | 00:11.582| 00:05.681 | 00:11.582| 00:05.681 58
P124075 prueba 01:59.091 [ 00:00.336 | 00:11.918| 00:05.344| 00:11.918 | 00:05.344 | 42
P124057 prueba 01:59.400 [ 00:00.308 | 00:12.226 | 00:05.036 | 00:12.226 | 00:05.036 | 28
P124167 prueba 01:59.831 [ 00:00.431| 00:12.657 | 00:04.605| 00:12.657 | 00:04.605 10
P124063 prueba 01:59.895 [ 00:00.064 | 00:12.722 | 00:04.540| 00:12.722 | 00:04.540 | 41
P124227 prueba 02:00.668 [ 00:00.772 | 00:13.495| 00:03.768 | 00:13.495| 00:03.768 | 21
P124081 prueba 02:00.731 [ 00:00.063 | 00:13.558 | 00:03.704 | 00:13.558 | 00:03.704| 33
P116926 prueba 02:00.742 [ 00:00.010 | 00:13.568 | 00:03.694 | 00:13.568 | 00:03.694 4
P124059 prueba 02:00.809 [ 00:00.067 | 00:13.636| 00:03.626 | 00:13.636 | 00:03.626 | 38
P124109 prueba 02:01.086 [ 00:00.276 | 00:13.913 | 00:03.349 | 00:13.913 | 00:03.349| 25
P124233 prueba 02:01.116 [ 00:00.030 | 00:13.943 | 00:03.319| 00:13.943 | 00:03.319| 35
P124174 prueba 02:01.202 [ 00:00.085 | 00:14.029 | 00:03.234 | 00:14.029 | 00:03.234 5
P124082 prueba 02:01.511 [ 00:00.308 | 00:14.337 | 00:02.925| 00:14.337 | 00:02.925| 33
P124237 prueba 02:01.538 [ 00:00.027 | 00:14.365| 00:02.897 | 00:14.365 | 00:02.897 | 26
P124066 prueba 02:01.595 [ 00:00.056 | 00:14.422 | 00:02.840 | 00:14.422 | 00:02.840 | 37
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Xabigarcia8 prueba 02:01.599 [ 00:00.003 | 00:14.425| 00:02.837 | 00:14.425[ 00:02.837| 27
P100739 prueba 02:01.705 [ 00:00.106 | 00:14.532| 00:02.731| 00:14.532| 00:02.731 17
P124065 prueba 02:01.717 [ 00:00.012 | 00:14.544 | 00:02.718 | 00:14.544 | 00:02.718 | 21
P124080 prueba 02:01.740 [ 00:00.022 | 00:14.567 | 00:02.696 | 00:14.567 | 00:02.696 | 38
P124054 prueba 02:01.839 [ 00:00.098 | 00:14.665| 00:02.597 | 00:14.665| 00:02.597| 33
P124051 prueba 02:01.872 [ 00:00.032 | 00:14.698 | 00:02.564 | 00:14.698 | 00:02.564 | 43
P124043 prueba 02:01.932 [ 00:00.060 | 00:14.759 | 00:02.504 | 00:14.759 | 00:02.504 15
P85225 prueba 02:01.932 [ 00:00.000 | 00:14.759| 00:02.503 | 00:14.759 | 00:02.503 | 28
P124049 prueba 02:02.092 [ 00:00.160 | 00:14.919| 00:02.343 | 00:14.919 | 00:02.343 17
P124052 prueba 02:02.400 [ 00:00.307 | 00:15.226 | 00:02.036| 00:15.226 | 00:02.036| 34
P124090 prueba 02:02.707 [ 00:00.307 | 00:15.534 | 00:01.728 | 00:15.534| 00:01.728 | 30
P124064 prueba 02:03.058 [ 00:00.350 | 00:15.885| 00:01.378 | 00:15.885| 00:01.378 | 38
P116990 prueba 02:03.595 [ 00:00.537 | 00:16.422 | 00:00.840| 00:16.422 | 00:00.840 | 25
P124068 prueba 02:03.693 [ 00:00.097 | 00:16.520 | 00:00.743 | 00:16.520| 00:00.743| 54
P124248 prueba 02:03.755 [ 00:00.062 | 00:16.582 | 00:00.681 | 00:16.582 | 00:00.681 18
P124060 prueba 02:04.042 [ 00:00.287 | 00:16.869 | 00:00.394 | 00:16.869 | 00:00.394| 24
P124261 prueba 02:04.166 | 00:00.123 | 00:16.992 | 00:00.270 | 00:16.992 | 00:00.270| 28
P124073 prueba 02:04.522 | 00:00.356 | 00:17.349 | 00:00.086 | 00:17.349 | 00:00.086 14
P124046 prueba 02:04.560 | 00:00.037 | 00:17.386| 00:00.123 | 00:17.386 | 00:00.123 | 23
P124053 prueba 02:04.638 [ 00:00.078 | 00:17.465| 00:00.202 | 00:17.465| 00:00.202 | 33
P124256 prueba 02:04.912 [ 00:00.273 | 00:17.738 | 00:00.475| 00:17.738 | 00:00.475]| 40
P124072 prueba 02:05.096 [ 00:00.184 | 00:17.922 | 00:00.659 | 00:17.922 | 00:00.659 13
P124058 prueba 02:05.713 [ 00:00.617 | 00:18.540 | 00:01.277 | 00:18.540| 00:01.277| 30
P124076 prueba 02:05.943 [ 00:00.229 | 00:18.770 | 00:01.507 | 00:18.770 | 00:01.507 | 36
P124078 prueba 02:06.134 [ 00:00.190 | 00:18.960 | 00:01.697 | 00:18.960 | 00:01.697 | 29
P124236 prueba 02:06.392 [ 00:00.257 | 00:19.218 | 00:01.955| 00:19.218 | 00:01.955| 35
P124253 prueba 02:06.534 [ 00:00.142 | 00:19.360 | 00:02.097 | 00:19.360 | 00:02.097 | 28
P124254 prueba 02:06.751 [ 00:00.216 | 00:19.577 | 00:02.314 | 00:19.577 | 00:02.314 12
P124079 prueba 02:06.808 [ 00:00.056 | 00:19.634 | 00:02.371| 00:19.634| 00:02.371 21
P124264 prueba 02:07.100 [ 00:00.292 | 00:19.927 | 00:02.663 | 00:19.927 | 00:02.663| 40
P124074 prueba 02:07.176 [ 00:00.076 | 00:20.003 | 00:02.739| 00:20.003 | 00:02.739 9
P124044 prueba 02:07.976 [ 00:00.800 | 00:20.803 | 00:03.540| 00:20.803 | 00:03.540 | 23
P124259 prueba 02:07.997 [ 00:00.020 | 00:20.824 | 00:03.560 | 00:20.824 | 00:03.560 | 39
P124252 prueba 02:08.379 [ 00:00.382 | 00:21.206 | 00:03.943 | 00:21.206 | 00:03.943| 41
P124263 prueba 02:08.870 [ 00:00.490 | 00:21.696 | 00:04.433 | 00:21.696 | 00:04.433| 30
P100370 prueba 02:08.945 [ 00:00.075| 00:21.772| 00:04.509 | 00:21.772| 00:04.509 6
P124070 prueba 02:08.997 [ 00:00.051 | 00:21.824 | 00:04.560 | 00:21.824 | 00:04.560 | 35
P124240 prueba 02:09.023 [ 00:00.025 | 00:21.849 | 00:04.586 | 00:21.849 | 00:04.586 | 26
P124062 prueba 02:09.051 [ 00:00.028 | 00:21.878 | 00:04.614 | 00:21.878 | 00:04.614| 31
P124262 prueba 02:09.106 [ 00:00.055| 00:21.933 | 00:04.670 | 00:21.933 | 00:04.670 | 28
P124048 prueba 02:09.556 [ 00:00.449 | 00:22.383 | 00:05.119| 00:22.383 | 00:05.119| 28
P124045 prueba 02:09.652 [ 00:00.096 | 00:22.479| 00:05.215] 00:22.479 | 00:05.215 14
P124234 prueba 02:09.716 | 00:00.064 | 00:22.543 | 00:05.280 | 00:22.543 | 00:05.280| 33
P124255 prueba 02:09.800 [ 00:00.083 | 00:22.626 | 00:05.363 | 00:22.626 | 00:05.363 | 34
P124069 prueba 02:10.103 | 00:00.303 | 00:22.929] 00:05.666 | 00:22.929 | 00:05.666 6
P124055 prueba 02:10.222 [ 00:00.119 | 00:23.048 | 00:05.785| 00:23.048 | 00:05.785| 24
P124238 prueba 02:10.348 [ 00:00.126 | 00:23.175| 00:05.912| 00:23.175| 00:05.912| 36
P124061 prueba 02:10.465 [ 00:00.117 | 00:23.292 | 00:06.029 | 00:23.292| 00:06.029 | 30
P124272 prueba 02:10.522 [ 00:00.056 | 00:23.349 | 00:06.086 | 00:23.349 | 00:06.086 | 32
P95384 prueba 02:10.611 [ 00:00.088 | 00:23.438 | 00:06.175| 00:23.438| 00:06.175| 21
P124270 prueba 02:11.134 [ 00:00.522 | 00:23.960 | 00:06.697 | 00:23.960 | 00:06.697 | 39
P124267 prueba 02:12.680 [ 00:01.546 | 00:25.507 | 00:08.244 | 00:25.507 | 00:08.244| 21
P124241 prueba 02:12.895 [ 00:00.214 | 00:25.721 | 00:08.458 | 00:25.721 | 00:08.458 | 36
P123935 prueba 02:12.975 [ 00:00.080 | 00:25.801 | 00:08.538 | 00:25.801 | 00:08.538| 34
P124067 prueba 02:13.136 [ 00:00.160 | 00:25.962 | 00:08.699 | 00:25.962| 00:08.699| 30
P124247 prueba 02:13.208 [ 00:00.072 | 00:26.035| 00:08.772 | 00:26.035| 00:08.772 | 41
P124047 prueba 02:13.351  00:00.142 | 00:26.177 | 00:08.914 | 00:26.177 | 00:08.914 16
P124232 prueba 02:14.029 [ 00:00.678 | 00:26.856 | 00:09.592 | 00:26.856 | 00:09.592| 40




P124231 prueba 02:14.402 [ 00:00.373 | 00:27.229] 00:09.966 | 00:27.229 | 00:09.966| 40
P124235 prueba 02:15.438 | 00:01.035] 00:28.264 | 00:11.001 | 00:28.264 | 00:11.001 23
P124276 prueba 02:15.512 | 00:00.073 | 00:28.338 | 00:11.075| 00:28.338 | 00:11.075 31
barylakbarylak prueba 02:15.567 [ 00:00.055] 00:28.393] 00:11.130 | 00:28.393 | 00:11.130| 30
P124243 prueba 02:16.932 [ 00:01.365| 00:29.759| 00:12.495 | 00:29.759 | 00:12.495 33
P123949 prueba 02:17.086 [ 00:00.153 | 00:29.912| 00:12.649 | 00:29.912 | 00:12.649 4
P124260 prueba 02:17.119 | 00:00.032 | 00:29.945| 00:12.682 | 00:29.945 | 00:12.682 19
P124268 prueba 02:17.144 [ 00:00.025| 00:29.971| 00:12.708 | 00:29.971 | 00:12.708 36
P124257 prueba 02:17.949 [ 00:00.804 | 00:30.776 | 00:13.512 | 00:30.776 | 00:13.512 38
P124245 prueba 02:19.030 [ 00:01.080 | 00:31.856| 00:14.593 | 00:31.856 | 00:14.593 32
P124249 prueba 02:20.428 | 00:01.398 | 00:33.255] 00:15.992 | 00:33.255| 00:15.992 29
P124265 prueba 02:20.811 [ 00:00.383 | 00:33.638| 00:16.375| 00:33.638 | 00:16.375 36
P124239 prueba 02:21.466 [ 00:00.655| 00:34.293 | 00:17.030 | 00:34.293 | 00:17.030| 28
P124246 prueba 02:21.656 [ 00:00.190 | 00:34.483 | 00:17.220 | 00:34.483 | 00:17.220| 24
P124244 prueba 02:21.768 [ 00:00.111 | 00:34.594 | 00:17.331 | 00:34.594 [ 00:17.331 27
P124251 prueba 02:22.360 [ 00:00.592 | 00:35.186| 00:17.923 | 00:35.186  00:17.923 30
P124269 prueba 02:22.639( 00:00.279 | 00:35.465 | 00:18.202 | 00:35.465 | 00:18.202 32
P124258 prueba 02:23.021 [ 00:00.382 | 00:35.848 | 00:18.584 | 00:35.848 [ 00:18.584 | 31
P124250 prueba 02:25.382 [ 00:02.360 | 00:38.208 | 00:20.945| 00:38.208 [ 00:20.945 19
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